
UCHWAŁA NR 384/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 
2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku,  zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
40.000 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 
69.165.159,39 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 40.000 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 61.222.325,19 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 123.662,96 zł, 

2) celowe, w wysokości 321.407 zł. 

5. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035A5739-2D1F-4E87-A846-80DE7811C963. Podpisany Strona 1



  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 
 

   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035A5739-2D1F-4E87-A846-80DE7811C963. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 40 000,00758 0,00488 069,96 448 069,96

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,0075818 0,00485 069,96 445 069,96

Rezerwy4810 40 000,000,00435 069,96 395 069,96

Pomoc społeczna 0,00852 40 000,006 817 314,00 6 857 314,00

Pozostała działalność 0,0085295 40 000,000,00 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,000,00 20 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,000,00 10 000,00

40 000,00RAZEM WYDATKI 40 000,0069 165 159,39 69 165 159,39

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 384/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035A5739-2D1F-4E87-A846-80DE7811C963. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 40 000,00758 0,00485 069,96 445 069,96

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,0075818 0,00485 069,96 445 069,96

Rezerwy4810 40 000,000,00435 069,96 395 069,96

Zarządzanie kryzysowe 40 000,000,00110 000,00 70 000,00

40 000,00RAZEM WYDATKI 0,00485 069,96 445 069,96

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 384/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035A5739-2D1F-4E87-A846-80DE7811C963. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 
 

I. Wydatki bieżące według grup:  
1) W ramach wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 

przeniesienia kwoty 40.000 zł, które nie ulegają zmianie i wynoszą 13.560.390,59 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 85295  - Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr AI.III.3041.7.2022 z 10 marca 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na cele związane z pomocą ofiarom skutków 
działań wojennych na terytorium Ukrainy tj. przyjęcie dzieci wraz z opiekunami 
z ukraińskiego domu dziecka. W związku z powyższym budynek w Szamocinie (po 
byłym Domu Dziecka) należy przygotować i wyposażyć w celu przyjęcia dzieci 
z Ukrainy (z rezerwy na zarządzanie kryzysowej). 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe - rozdysponowuje się w kwocie 40.000 zł na 
cele związane z pomocą ofiarom skutków działań wojennych na terytorium Ukrainy tj. 
przyjęcie dzieci wraz z opiekunami z ukraińskiego domu dziecka (Starostwo). 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035A5739-2D1F-4E87-A846-80DE7811C963. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-03-11T08:08:38+0100


		2022-03-11T08:09:30+0100


		2022-03-11T08:10:58+0100


		2022-03-11T08:37:40+0100


		2022-03-11T08:38:24+0100




